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Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Mona Lisa

Yepes HacToAwyro 'onnaHanio
(Kpymn3 n3 nopta B NopT)

Kpywu3 ID: #30 864 166

JaTta Hayvana noe3aku: 4T 06 anp. 2023
[aTa okoHYaHusa noe3aku: nH 10 anp. 2023
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

NOPT

AmcTepgam
HupepnaHabl

AmMcTepaam
HupepnaHabl

Fayaa
HupepnaHabl

faypa
HupepnaHabl

lFayaa
HupepnaHabl

PoTTeppam
HupepnaHabl

PoTtTeppam
HupepnaHabl

AmcTepgam
HupepnaHabl

AmcTepaam
HupepnaHabl

JIATA

4Tt 06 anp.

nt 07 anp.

nt 07 anp.

c6 08 anp.

Bc 09 anp.

Bc 09 anp.

Bc 09 anp.

nH 10 anp.

nH 10 anp.
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NMPUBbITUE

18:00

20:00

11:00

11:00

07:30

07:30

OTBbITUE

12:30

07:00

23:00

09:00
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